COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIOQ DEL DEPORTE I Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc_I
U. Ejecutora: 9900 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién Ne. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |04 2022 1613 1613
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE [ 1107
DE FACTURAS
RPA RTQ DEV
d
e REGULARIZACION e e OTROS GASTOS T 1 l |
Banco: 3:?.2::“ 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
anco: ' CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion Y
Beneficiario: | 1760006350001 |MINISTERIO DEL DEPORTE I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior B0.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB -TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: Rendicion de la Entidad:148-8999-0 No de fondo: 755 No Enlrada: 7579
DATOS APROBACION
R
ESTADO REQ_ISTR‘A?\O: APROBADO:
.72 3
APROBADO - if \g \\
n
‘ D o !
FECHA; Ao M J%
271042022 7 [
AN
Q‘;:‘_"MB,R‘E-SE\!NN\}"“ Director Financiern
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Institucion: 999 |GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar | 101904130 |1 FECHA DE
ELABORACION
Unid. Ejecutora: | ;000 No. CUR 101904130 ", | - I -
Unid. Desc: 0000 No. Original | 101904130
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTOQ RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 14899990000000755007579
GASTOS
itbcion Automatica . idad 1148 - fotsde: - CTPOS DE
FECHA DE APROBAC[ON TIPO CUR: FRc 510:'11"1.{:”0; P:s‘ul?s Y ?;mﬁwﬁ?giigggﬁ%ﬁrﬁaagNu i fosdo :
185 o de Fatrds; 7579
Area de! 21 | 03 I 2022
Comprobante: CONTABILIDAD Fuente
_Especifica
Beneflciario: 1760006350001 MINISTERIO DEL DEPORTE
AFECTACION CONTABLE
Ne CUENTA SUB-1 SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
1 112 15 1 14899590000 1720160066 755 Anticipos de Viticos Pasajes y Otros de Viaje 20.00 0.00
Institucionales
2 212 50 0 14899990000 1720160066 0 Fondos a Otorgarse - Administracion Piblica Central 0.00 £0.00
TOTAL COMPROBANTE, ==> 80.00 80.00
SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION: Constitucion Automatica de Fondo , de 1a entidad 1148 - 9999 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
*  RECURSOQS FISCALES No. de fondo : 755 No. de Entrada: 7579

APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA FIRMA
USUARIO: |ERODRIGUEZ12 ELECTRONICA: IIDE“WJYGG“GE ELECTRONICA: USUARIO:
FECHA: |21032022 USUARIO:  |ERODRIGUEZ1Z || USUARIO: FECHA:
21/03/2022 FECHA:
b







Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ. SOLICITUD DE AUTOR!ZA(}(ﬁ PA’N{EL CUMP/W\IENTO CE FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa):

SERVICIOS INSTITUCIONALES: 01-KPMD-2022 17/03/2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

—
DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR: PUESTO QUE OCUPA;
PALACIOS YEPEZ KAREN VANESSA COMUNICADORA SOCIAL 2

.
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR:
QUITO- ESMERALDAS COMUNICACION SOCIAL
(ZSC:A ;’f’;'g;] Ho(m_r“f’ A FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
m ] mm {dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
24/03/2022 ¢ p7hoo ¢ 25/03/2022 . 23h30 g

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: »
JOHNNY AVILES, MARCELO VACA, KAREN PALACIOS

. COBERTURA PARA REDES DEL MINISTRO, APOYO EN LOGISTICA PARA LA REAPERTURA DEL COMPLEJQ DE SAN RAFAEL

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: A '16RIZADO MEDIANTE MEMORANDO 50-DC5-2022-0037 (HOJA DE RUTA)
EN ESMERALDAS

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
T Néneo, trrestre, |  NOMBRE DE RUTA
. ) HORA
marftimo, otras) TRANSPORTE FECHA el FECHA HORA
dd-mmm-aaaa m dd-mmm-aaaa hh:mm
/ VEHICULO qumo- ; e
TERRESTRE / INSTITUCIONAL ESMERALDAS 14/03/2022 | 07h007|  24/03/2022 13H00
J VEHICULO ESMERALDAS- :
T : . E
ERRESTRE  / INSTITUCIONAL quito 25032022 | TR0 25/03/2022 23h30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPG DE CUENTA: b : ?'bDE CUENTA:
Nombre del banco registrado en el Ministerio del Nombre del banco registrado Nom re~ -e anco registrado en el
’ en el Ministerio del Deporte Ministerio del Deporte
Deporte .
BANCO DE PICHINCHA
AHORROS 5130864400
I T S T T mm bELA'o'ELnEsmNSABLE os 1A ummn :
FIRMA DE LA O EL:SERVIDOR SOUICITANTE. - . _
IRMA D€ LA O EL SERVIDOR SOLITANTE. - . _ . SOLICITANTE _

R
CAROLINA MARIA
¥ VILCHES AGUIRRE

Canmina per







Ministerio del Deporte

KAREN VANESSA PALACIOS YEPEZ
COMUNICADORA SOCIAL 2
€.1.: 1720160066

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO T

Carolina Vilches

DIRECTORA COMUNICACION SOCIAL
C.1.: 091793380

EIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

"__‘. Yarm e alarl AN eamars o par
2 CAROLINA MARIA 7
¥ VILCHES AGUIRRE.~

T

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

Carolina Vilches
DIRECTORA COMUNICACION SOCIAL
€.1.: 091793380

NOTYA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion,
con por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de
los servicios institucionales; sao el caso de gue por necesidades
institucionales 1a Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacién quedardn insubsistentes
« flinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionates durante los
dias de descanso obligatorio, con excepcitn de las Mdximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su delegado.







Ministerio del Deporte

Memorandoe Nro. MD-DCS-2022-0081-MEM

Quito, D.M., 18 de marzo de 2022

PARA: Sr. Lcdo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cérdova
Asistente de Comunicacion Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-00074-MEM

De mi consideracion:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual envio “Designacién
comision de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, fotografia, protocolo
e imagen " Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael ", me permito indicar
que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:

Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)

Fecha de retorno: jueves 31 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

DIRECCIGN FINANCIERA

/&é!d MINISTERID

Documento firmado electrénicamente RECEPCIG
EPCION P
DEDOCUNMENT s 8T DEL DERORTE

Sra. Carolina Marfa Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0094-MEM

Quito, D.M., 31 de marzo de 2022

PARA: Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cordova
Asistente de Comunicacién Social- SP1

ASUNTO: Alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081

De mi consideracion:

En alcance al Memorando MD-DCS-2022-0081-MEM, en el cual envio “Designacién
comisién de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la cobertura, fotografia, protocolo e
imagen " Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafael “, me permito indicar

que, por cambio de agenda territorial se cambia para el siguiente itinerario:

Fecha de salida: miércoles 30 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno: viernes 01 de abril de 2022 17h00 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Carolina Maria Vilches Aguirre DIRECCION FINANCIERA éid MINISTERIO
DIRECTORA DE COMUNICACION RECEPCION DE DOCUMENTOS i Sttt
05 AR %&
a0S: [’*v‘fmu/‘ ¢
NOMBRE: L L 7
RECIBIDD POR _]L [

K,

_7—-—"‘/‘;’







Ministerio dei Deporte

mExos:

NOMBRE: U L
RECIDIDO POR

emorande Nro. MD-DCS-2022-0080-MEM

S—

Quito, D.M., 17 de marzo de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiere

ASUNTO: Solicitud anticipo de vidticos comisién en la ciudad de Esmeraldas "
Reinauguracion y reapertura del Complejo San Rafzel"

De mi consideraciéon:

En atencién al Memorando MD-DCS-2022-0074-MEM, en el cual la directora de
Comunicacién Social emite “Designacién comisién de servicios a la ciudad de
Lsmeraldas para la cobertura, fotografia, protocolo e imugen " Reinauguracion vy
reapertura del Complejo San Rafael ", con este antecedente, me permito solicitar muy
comedidamente autorizar mi anticipo de vidticos a la ciudad de Esmeraldas con el
siguiente itinerario:

Fecha de salida: jueves 24 de marzo de 2022 07h00 (via terrestre)

Fecha de retorno: viernes 25 de marzo de 2022 23h30 {via terrestre)

Adjunto documentos habilitantes para la comision.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez
COMUNICADOR SOCIAL 2-SP%

Anexos:
- certificacion_presupuestaria_n15_para_viaticos_aNo_20220690542001647539] 73.pdf
- md-des-2022-0074-mem0686789001647539197 pdf
- ka:‘cnﬁpalacios_xolicitudﬁe_informc_-_esmcraldas_ok-signed—signed-signed—signed.pdf

Copia;
Sra. Carolina Marfa Vilches Aguirre
Directora de Comunicacion







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0074-MEM

Quito, D.M., 16 de marzo de 2022

PARA: Sr. Lcdo, Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

Srta. Karen Vanessa Palacios Yepez /
Comunicador Social 2-SP6

Sr. Ledo. Marcelo Gabriel Vaca Cérdova
Asistente de Comunicacion Social- SP1

ASUNTO: Designacién comisién de servicios a la ciudad de Esmeraldas para la
cobertura, fotografia, protocolo e imagen " Reinauguracion y reapertura del
Complejo San Rafael "

De mi consideracion:

Por medio de la presente, me permito designar a ustedes a la comisién de servicios en la
ciudad de Esmeraldas, para realizar cobertura, fotografia, protocolo e¢ imagen de la
“Reinauguracién y reapertura del Complejo San Rafael " el cual participara Ministro, con
el siguiente itinerario: '

< s

s

Fecha de salida: jueves 24/de marzo de 202:’5 07h00/(v1’a terrestre)
Fecha de retorno: viernes 25 de marzo de 2022 23h30 (via terrestre)

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Carolina Maria Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION

B ipnal s ecbren] uear

- CAROLINA MARIA






Ministerioc del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
03-KP-DCS-2022

FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa)
05/04/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR:
PALACIOS YEPEZ KAREN VANESSA

PUESTQ QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO 6

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

ESMERALDAS-ESMERALDAS COMUNICACION SOCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
JOHNNY AVILES-MARCELD VACA-KAREN PALACIOS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

30/03/2022
. 08h00 Salida de la ciudad de Esmeraldas
. 14h00 Liegada a la ciudad de Esmeraidas
. 14H30 Visita al Complejo de San Rafaei
15H30 Recorrido de Escenarios completos de San Rafael junto a la Viceministra Maria Belén Aguirre
16HO0 Registro Fotografico de la Reunidn de la Viceministra Maria Belén Aguirre con los funcionarios de las Coordinacién Zonal 1
17H00 Coordinacién protocolo escenarios
18HOO0 Descanso en Esmeraldas
Fin de jornada
31/03/2022

. Ubicacion imagen institucional

. Coardinacion con personal Coordinacién Zonal 1

Coordinacidn Federacion Deportiva de Esmeraldas

Cobertura en Redes Sociales del Evento y cuenta del SR Ministro Sebastian Palacios

. Realizacign de Boletin
. Cobertura de Reunién deportistas Alto Rendimiento
. Cobertura de Punto Activo de Bailoterapia en Las Palmas
. Descanso en Esmeraldas
01/04/2022

- Cobertura en Redes Sociales visita del Ministro al Club de Crossfit en Esmeraldas

. Desmaontar imagen institucionat Complejo San Rafael
. 09h00 Salida de Esmeraldas
. 18h00 llegada a Quito
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) 30/03/2022 01/04/2022 cumplimiento del servicio institucional, desde Ia salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento dal servicio
HORA 08h00 — institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
{hh:mm])
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA ELEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - ESMERALDAS 30/03/2022 08h00 30/03/2022 14HQ0
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS-QUITO 01/04/2022 0Sh00 01/04/2022 18hG0

AR e bl PO







Ministerio del Deporte

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

i)

i} KAREN VANESSA

Sy PALACIOS YEPEZ

KAREN PALACIOS

C.1.; 1720160066

NOTA

£l presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucicnales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

¢ CAROLINA MARIA
v VILCHES AGUIRRE

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

CAROLINA VILCHES
DIRECTORA DE COMUNICACION

CARLOS CAICEDG
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

PaTam b Aans SLoemes s el e v e e Y

s {Tadioe noastal YOO L Crarn Pepeioe

.}q vn

L i PO T
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

L]

FECHA DT EL ADORAUION

-1911‘ 01 {’22_]

1
| I SOV

|

CION PRESIPUESTARIA
CESCRIPCION MONTO

\ialinas v Subtistencias en 2 Intesior 571 881.65
TOYAL PRESUPUESTARID 574,BE1.88

TOTAL

G BT A Y 00, 5508 CORd 05 1K) CENTAVOS

DESCRIPTION:

PR PRE RPN SRR A B LY R ] PAE G cathbun A LRI 2RO

Ana PATE B barea NIaRses y Subsislencias ea af ntanar” S

1
DATOS APROBACION
ESTADG REGISTRADD: LEROBADC:
APROBADD |

17212622 1
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Hotel ROSTU

Muw["o Dfaz Ma'r'iaﬂa De] rofo
Esthl.: Oimedo 12 y Quito (Alado de a Neta)
Telf.: 06 245 2623 / 245 b621
ESMERALDAS - ECUADOR

RUC: 080“6‘076001 Fecha: oo " umo
Sr. (es): i‘::"_(l‘{‘?i-'. '@ oo
RUC/CE ¥ 2enetcf L Telf: oo d 40

Direc.:

L

FORMA DE PAGO:

Fiectivo (1 Dinern Electrénica £ Sub total 12%

Tarjeta de Crédito/Debite (3 Dtros L] Sub total 0 %

Sub fotal

R, .y L VA12%

I et e roraLs

~ Retibi Gordorme [ Fimd Autorizada

&) Originat: Cliente / Copia: Er.2.0r / Doc. Categorizada: No

T
talle Santas Joss Luls | SEMPAIMP Tail: 06.27H1885 ] RUG 1712884384001 | Aut, 2131
o S oons Aut DS08/2021 | Fecha Cad, 050812022 f mp. del 301 2f 800

—

2uodeq pp

OLBISILIA § |
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Y K 271 -013 190UBHIA op edseny Y

PARRDOR NAND FA

Urganizaritin Promnciny/a gestiin de eventis comn PXpuSKinnes
pmertiskes  ainpresariakes - Venta de canidas y bebidas en restaursntes.

ntrage aumine | anga Tadiea .
Dires.: Simén Plste Torres y Francisco Glein (Cale Principal
Via a Esmeraldas)  £-mail: nanopara@hotmail com
Telf.: 06 248 §I0  VICHE - QUININDE - ECUADOR

RUC: 1309978227001  Fechn: 20-02- 2022
Sr. {es): Kovew/‘pQS.Cuios
RUL/D: 22060066  Toh. ead32aR¥/

I]ireu.:fl Oluato

EQSMA DE Pﬂ@ Contribuyente
EfecliWneru Electrinico [ Regimen KIMPE  Suly total 12% |
Tarjeta e Credito/Debite {71 Otros L] Sub toial 0 %

Sub total
VA2 %

fra Awdofizada
e | Copia color; Emisor
SFSEMPAIMP Telf 0527119
4/02#2022‘[.Fecha Ca_J. b

T Tecibi Conforme

epodag [ep |
OULISIUIN |

/: !
9






ce qob eliodap mman
oe'qofelodap@sreiousiaiing
00Z-896¢ (2-665 ) ouscla|aL

SIQLUEINIG 8P 9 AY A ZZL-013 [B0LEB||A 8p Jedsen ny

PARADERO LA CRIOLLITA NOTADE VENTA

R.U.C. 1315948510001 s mljl_ggj_oo
NAVARRETE PARRAGA EVELYN JULEIDY
“Conlribuyente Régimen Simpiificado” Eanapan ot

Dir.: 17 de Julio Sfn y Juan Espinel * Cel.; 0981643248
San Miguel de los Bancos - Ecuador

AUT. S.R.: 1128685788
[ Fecha: 3G - C3-2CX 7 )

Sr.: KL’M‘Q&L ?r\l(‘,(_,(_‘_s

Direccién: __ Qiuche
§ RUC/CI___LATCrveCcod Telt: cxn el 33(,]
(

CANT. 0

<

“ T A L L E |VUNTARIO|V. TOTAL

/fti}-;iz TN
A

ORIGINAL: CLIENTE COPIA : EMISOR
DR .

Cankibuyeate Negocio Popt

Reégimen RIMPE

FORMAS DE PAGO
Eteciiva: § Qinero ejpctrénico:

Iarjeta de Crédite: § ... Otros: $.............__ VALOR TOTAL $

= DOCUMENTO CATEGORIZADO: S1

e
A

AN A NS HONTO AUTORIZADO POR TRANSACOION:
' \ )J ’:,_/Mﬁ%.;f NS - ACTIMOACES OF HOTELES Y
- IR iToRIZADA” F. CLIENTE RESTAURANTES hasta $ 4200

1APRENTA IDEGRAF- Btiutisle Luzuriaga Adran Pauf- RUC. 1715215221001 - Aut. 713904 )
F. de Aub.: 30/ AGOSTO /2021 - F. de Cad.: 30/ AGOSTO /2022 - Del 201 - 800

k J

apiodag jop
OUSISILIA

q

=

'



o



28 qof alodan mmm

s gob-elodspaselousiatng

002-696¢€ (2-€65 } CUOPIBL

BIQWRIOKT 8P 9 A A ZEL-01 3 190LEYIA D redseD Ay
-

t

T

LSPINQT. A VENDEL FEOS.% \1
VENTA AL POR MENGR DU COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
. Direccién: Puerto Pesquero Artesanal # 4 - Mz. 8
*, Telfs.: 06 2712648 - 980936007 / RUC.: 080149981500
ESMERALDAS -

ECUADOR

FRCTURA| (B
5Ri: 1120719394 JL R [ 20 |L5] 2028
seorfes). plosevt Podedes
Direccion: . (Auire

RUG. (Rzoieceed ]
CANT | DETA
ANV IATC N

= e wtan-

e

2FZMEL O

b

.
2

V{Unitario

CRem L
VALOR TOTAL

I TP S

-

+

-

CONTRIBUYENTE REGOUI0 POPULAR - HEGIMEN RIMPE

Original: CUENTE - Copia: Emisor
pid i,
(e
AT P ——

FORMA OE PAGO

Sub-Total 12%
Sub-Total 0%

LFERTND Descuento
po—" —— irma Autorizada R
DINERD ELELRONICT SUB-TOTAL 5}
DGRLUTIRINED | T o
TARJETA OF 99 N
man || 7SR, VA 2% [
g R

OTROS Recibi Conforme e

‘PE‘ N FAUARDD CALLE OSCAR EFHAIN - "IMPRENTA VICTOR{A™ - Telt.: 06 2015996 - RUC: 0800503412001

.,‘ B AUT, 7349 - DEL 00G2401 AL 0002500 - FECHA RUT, 74/03/2022 - VALIDC HOSTA EL 29 DE JUNID DEL 2077

apodag ep

OLIDISILIA ‘ %
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sg Qo suodapgseiousiaiing

00z-696E (2-£65 ) oudlael
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RUC:; 080208522500

Establ.: Sucre y Cafiizarez ,Te

g g’ﬁi@@ﬁs )
Yanchito

Las mdas ricas!

T/ea/o perez /_. recfc/q ,Cc/mn
If.: 272 3073 ESMERALDAS EEI.IA[]I]R

Aut SRIB 1120136315 Egetnra 001 - 00t [T 2T
Fecha; '3 L {./ ) _/v.«, T )
Se.{es): E‘(‘ B \(‘:‘\r“i [P

pue/ck Coosades vR2Cu 0L Telk: B NI

Direc.:

Dinerd ﬁentrumﬁ Tarjeta de Crédito/B

A=

“Recibi Conforthe
Qriginal Blanica: Cliente ! Copia

a-VaHg Salntas.Jésepufs‘ 5 H

_______ FRITADAS _-
_______ BOLONES. o oicceammifmmnm oo
________ GOLAS . o fiiemmabememm i
_______ AGUAS.. oo
________ GERVEZAS. oo |oooemaiomone{8
_______ DESAYUNOS. - | oo oneene 1
________ A LMUE_RZQ_S___”______________-_u___ﬁ___.5
o GRANIZADOS__ .| o it B
‘_,:_“_QQNSUM,O___.‘-___H________ﬁ____u_;_:-_ g
o
FORMADE PAGQ: FHlertvo [! Otras 3 Sub total 12% £
o
]
o
~ &

Coan

"_"\ :
i Aitgrzada™
flop! Emisor | m: Calegonzado No

g

AFSIME Telf: 0

|ln i

WA12%
- TOTAL $

1985!RUC171285
2025, l;fel’-ha Cad. D1I12I2022J‘Imp dei 1190

ejodaq pp
OLBISILLA

I
L
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o8 qob apucdap mmm

oa'gobrajodap@seduslabng

002-698E {£-£6G  QUOIaIBL

eiqwe!a.:j ap g Ay A ZZL-0LT |12cLe|ia op Jrdsen Ay
-

+

F mﬁ #23- Palomino Mufioz F
%ﬂﬁ Maria Carmenza I

................ il
nnnnnnnnnnnn l
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
Matriz:: Via Esmeraldas Atacames Camino Real Av. Principal N° 18 R.1.C. 0802070789001
DIRECCION: LAS PALMAS AV, 1RA. DEL PACIFICO Aut. SR, # 1128986723
M22 SL1 Y HILDA PADILLA (LAS PALMAS)

Email: mariacarmenza_pm@hotmail.es [FECHADE DIA | MES Aﬂo]

Teléfono; 0959970083 /0983143178 2y s | o
ESMERALDAS - ECUADOR emisien |\ O A7 J
A y [
7 — >
o Haven 17 hiinh
Direc. )it - Telf: D 5]
RUC: 17 2o LOCE Guia de Remision:
DETALLE V.Unit. ValofTotal
1 (i) a0 1—lin\"ﬂ.ﬂ--\|{{(ﬂ§ L B
4 - _
;
- b S -
;
!
DU I i, Y I I S _
1 [ N
i
—— 1 — o
. i .

FORMA -BE BAGO | Dogumento SUBTOTALIZ% | “73 =2 (4
geemo <~ [ 7| Categorizado: No Ty
OTKERD ELECTROHICH ] . Subtotal 0%
[sanera oe coeanosoesgo | |/ j i
{omas . ‘l 7 ) R Descuento !

{ . Sub total i
Fuma\Aﬂtonzada Recibi Confarme . y
;Iaralon 9(‘éararglt ;’ Golulers 0081947457 Castio Pefia Carmen RUC. WAIZ % p),‘q
799536001 Aulo, 1957 F. de lmpresién  3UH0/2021 V. e,
Hasta 3011812022 det 1401 al 2400 C. Emisar 0. Adquiriente VALOR TOTAL g.)}f'.' ko

apiodeq ep
CUBISIIA | /-

q



o



Dir Matriz:

Dir Sucursal:

Tel. Sucursal:
E-Mail Sucursal:
Contribuyente Especial No.:

/MINA QUINONEZ ARNAL.DO JAVIER

AV. COLON 225 E IMBABURA

CASA ARNALDO HOTEL LAS PALMAS - AV
1RA DEL PACIFICO 2 Y HILDA PADILLA

0981072954

AGENTE DE RETENCION RESOLUCION Nro. 1

clinicacolon2013@live.com

4 R.U.C: 0800684888001
FACTURA

No.: 012002000001168

NUMERO DE AUTORIZACION
0104202201080068488800120120020000011680006605014

PRODUCCION
NORMAL

CLAVE DE ACCESO

J L

AMBIENTE:

EMISION:

K 010420220108006848880012012002000601 1680006605014 /

KOBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
Razén Social / Nombres y Apellidos: PALACIOS KAREN identificacion: 1720160066
Moneda : DOLAR
Fecha Emisién:  (1/04/2022 Referencia: Guia Remision:
. . . Precio % A
Cdadigo Cant Descripcion Unid. Unitario Desc. }Desc. Precio Total
0000000085 1.000] HOSPEDAJE HABITACION 2 DEL 31/03/2022 CON 44.640000 0,00 0,00 446
SALIDA EL 01/04/2022
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 12,00% 44.64|
|
0,
Direccién: QUITO SUBTOTA}. 0% 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 44.64
i
Télefono: 0983273761 DESCUE;NTO 0.004
Email: karenvane8@hotmail.com IVA 12,00% 5.36
Vendedor: TRANSPORTE 0.00
Facturador: ZAMBRANO CHAVESTA JESENIA KARINA VALOR TOTAL 50.008
Observacion:
Forma de Pago Valor Plazo| Tiempo

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQ

50.00 0







09 QOB aHodap MANA
sa-qobrapodap@seousisbng
00Z-69REC {Z-€68 ) ouoiare)
IgWBID)E op § AY A Z21-013 [BCUBIA 90 JedsED Ay
- L}
L]

RESTAURANTE EL SABROSON NANEGALITO
RUALES RUALES 8] IRENE

TLVANA *Comtribuyents Réaimen
Dir.: Las Colinas Av, Quito Via A Los Microempreaas”
Bancos SN y Los Sauces RALC.: 1718865338001

Tef:216-410/0991 318022 FACTURA w3001
Quio-Bevasor 4% 1778 1L

E i {
P L A

Aut. SRI: 1128183062
FECHA BE CANUGEAD: 1300 EMONETNZ2

“CONTRIBUYENTE
- EMPRENDEDORES
- Régimen RIMPE”

“GRAFIMAX" VARGAS QUEVEDO WILLIAM GIOVANNY* RU.C.: 1718036582001
AUT SRI:7813 Tell. 6041 468 AUTORIZADO: 13/DICIEMBRE/2021 * DEL 6017101 AL 0018300
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA CELESTE : EMISOR,

FoEnL i
1]

apodag pp:
OLBISIUIA |/

q
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o LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
Ministerio del Deporte INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

01-KPMD-DCS-2022

sk B SEclir s e
APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS i NUMERO DE CEDULA
Palacios Yepez Karen Vanessa 1 1720160066
|

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Comunicacion Social

I |
j ‘ VALOR | TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VIATICO . [ m m VALOR A CANCELAR i
| A |
Esmeraldas A i 2do ‘ S 80.00 ‘ 2 ; 5 160.00
| I .
1 , i | :
| | | P |
i | | 5 i
S s -
| {
1 | | |
i } Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
H | 1
! VALOR TOTAL .5 160.00 |
? Valor a sustentar 70% 5 112.00 ;
i L valorsusmentads T 1® 12.00]
| valar restante 30% 5 48.00
VALOR VIATICO TOTAL 160.00
VALOR A TRANSFERIR 80.00
ANTICIPO DADO 80.00

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS

0.00



<



